
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 4150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4280195 Datum vydání: 08.02.2025

Cena za nemovitost:

4 500 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Prodej stavebního pozemku 4150 m2 v atraktivní lokalitě s
nádherným výhledem.

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o rozloze 4150 m2, který se
nachází v klidné a příjemné lokalitě ideální pro bydlení. Tato
unikátní parcela je rozdělena na 750 m2 stavební plochy a zbytek
tvoří sad, který je momentálně převáděn na zahradu.

Klíčové vlastnosti pozemku:

Zasíťovaný pozemek: Kanalizační přípojka s revizní šachtou,
vlastní studna, vodovodní přípojka s revizní šachtou, plynová a
elektrická přípojka se stavebním rozvaděčem.

Projektová dokumentace: Hotová projektová dokumentace se
stavebním povolením.

Doplňkové plochy: K zahradě náleží část lesa a rozestavěný sklep.

Výhody pro nového majitele: Majitel pozemku je zkušený
projektant, který projektoval například sousední stavbu a realizoval
výstavbu. Nabízí novému majiteli doplňkové služby jako úpravu
projektu na míru a denní stavební dohled na budoucí výstavbě.

Pro více informací a sjednání prohlídky nás prosím kontaktujte.
Tato nabídka představuje jedinečnou příležitost pro ty, kteří hledají
kvalitní a klidné bydlení s možností individuálního přizpůsobení
projektu.

ID inzerátu ESO: 4280195
Inzerát aktualizován: 08.02.2025
Inzerát vydán: 24.09.2024
Plocha: 4150 m2
Plocha pozemku: 4150 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Vamberský
Tel:

+420 720 442 221
Email:

vambersky@reality-

skyner.cz

SKYNER s.r.o.
Tel:

475501994
Adresa:

Na Popluží 821/11,  Ústí

nad Labem
Web:

reality-skyner.cz


